Dissertation critique
Michel, abbé de Saint-Pierre de Préaux, 21 décembre 1152 - 15 ou 16 décembre 1167 ; Galeran II, comte de
Meulan, mort le 10 avril 1166.
Salernia : Saint-Cyr-de-Salerne et Saint-Pierre-de-Salerne.
Bigaz : Bigards à Nassandres ou Bigard à Campigny (Eure, canton Pont-Audemer)
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Texte établi d’après b

Notum sit filiis sancte Ecclesie tam presentibus quam futuris quod ego Gualerannus, comes Mellenti, concessi
et mei sigilli munimento confirmavi recognitionem et redditionem Henrici de Ponte Audomari quam ipse in
mea presentia fecit ecclesie Sancti Petri de Pratellis de terra illa, quam pater suus, Radulphus filius Durandi, in
perpetuam elemosinam dederat eidem ecclesie pro suo monachatu, videlicet totum feodum Gisleberti Harenc in
Roes, tam in nemore quam in pratis et in terra sacionali et paschua. Eandem autem terram accepit Gaufridus de
Roes a Michaele, abbate Pratellensi, et de ea fecit ei hummagium coram me et baronibus meis Ponte Audomari,
ita ut annuatim predictus Gaufridus reddat ecclesie Pratellensi in ipsa villa Pratelli XXti solidos denariorum per
Normanniam communiter currentium infra octavas primi festi sancti Michaelis ; et idem Gaufridus predictam
terram adquietare debet ab omni consuetudine et servitio. Hujus autem conventionis ego Gualerannus comes sum
plegius quod, si predictus Gaufridus in aliquo de hac conventione defecerit, defectum ejus plenarie restituam
ecclesie Pratelli. Hujus rei testes sunt : Robertus de Formovilla, dapifer ; Willelmo de Pin ; Radulfus de Magneville ;
Willelmus de Thebovilla ; Gislebertus de Bigart. Et ex parte Gaufridi de Roes : Robertus de Siretor. Et ex parte
abbatis : Willelmus de Salerne ; Hugo Harenc.